

Velkommen til fagdag 27. april 2023 sammen med Skrivesenteret og Matematikksenteret, NTNU.

Tid: 09.00-16.00

Sted: Kulturbadet Sandnessjøen



Med praktiske eksempler og forskningsbasert kunnskap viser vi hvordan arbeid med matematikk og språk kan skape inkluderende fellesskap i skole, SFO og barnehage.

På fagdagen får du inspirasjon og kunnskap om hvordan du kan fremme inkluderende fellesskap med språkarbeid og arbeid med grunnlaget fagområdet matematikk.

Dette er en sentral målsetting i [Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis](#) handler om at alle barn skal ha likeverdige muligheter for deltakelse og allsidig utvikling.

Fagdagen er aktuell for alle ansatte i skole, SFO og barnehage.

I tillegg er den også aktuell for barnehage- og skoleeiere, ansvarlige i kommunen og fylkeskommuner, ansatte i PPT, spesialpedagoger, Statsforvalteren og andre som er interessert i barns utvikling og forebygging av skolefravær og frafall i videregående skole.

Presentasjon av foredragsholdere:

Gunilla Eide Isaksen

Universitetslektor

Gunilla er ansatt ved Nasjonalt senter for skriveopplæring og skriveforskning (NTNU). Hun har master i førskolepedagogikk og 18 års erfaring fra arbeid i barnehagen som spesialpedagog og pedagogisk leder. Gunilla har undervisningserfaring som faglærer i pedagogikk på barnehage- og lærerutdanningen.

Camilla Normann Justnes

Universitetslektor

Camilla er ansatt ved Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen (NTNU). Camilla jobber med Matematikksenterets barnehagesatsing. Camilla har master i matematikdidaktikk og har undervist på småtrinnet i mange år, men de siste årene har hun interessert seg for overgangen fra barnehage til skole.

Anne Hjørnevåg Nakken

Universitetslektor

Anne er ansatt ved Dronning Mauds Minne Høgskole (DMMH) og Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen (NTNU). De siste to årene har hun også vært ansatt i Solemdal barnehage. Anne er utdannet sivilingeniør fra NTNU med tilleggsutdanning som lektor i matematikk.

Beate Nergård

Førsteamanuensis

Beate er ansatt ved Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen (NTNU), og hun jobber med Matematikksenterets barnehagesatsing. Beate er utdannet barnehagelærer, og har 13 års praksiserfaring som lærer på barnetrinnet. De siste 13 årene har vært ansatt ved Dronning Mauds Minne Høgskole (DMMH), hvor hun underviste i matematikk ved bachelorutdanningen. Våren 2022 ferdigstilte hun en doktorgrad og disputerte med avhandlingen «Barnehagebarns matematiske språk og kommunikasjon. En kvalitativ kasusstudie av hva som kjennetegner barns matematiske språk og kommunikasjon i barnehagen».

Heidi Sandø

Universitetslektor

Heidi er ansatt ved Nasjonalt senter for skriveopplæring og skriveforskning (NTNU). Sandø har master i barnehagekunnskap. Hun har 20 års erfaring fra praksisfeltet, og har jobbet

både i barnehage og skole. Heidi har jobbet med kompetanseutvikling i praksisfeltet gjennom Språkløyper, utarbeidet nettressurser og ledet utviklingsarbeid i barnehage og skole. Heidi har sammen med Iris Hansson Myran skrevet bøkene «Språkarbeid og utforskende skriving i barnehagen» (2018) og «Barneklare skoler eller skoleklare barn? Om overgangen fra barnehagen til skolen» (2022).

